Depar tament opłat celnych.

Cyrkularz Departamentu opłat celnych do zarządu ceł z d.
17 (29) Października r. 1900 za Nt 21921:

O porządku przepuszczania dla obiegu wewnętrznego akcyj
Żydowskiego Banku Kolonjalnego.

Departament opłat celnych podaje do wiadomości zarządu
ceł jako wskazówkę, że w razie dostawienia z zagranicy akcyj
Żydowskiego Banku Kołonjalnego (z 6-ma kuponami przy każdej),
również